
 

            
REPUBLIKA HRVATSKA 
REPUBLICA DI CROAZIA     
ISTARSKA ŽUPANIJA 
REGIONE ISTRIANA 

Služba za javnu nabavu 
Servizio per l'acquisto pubblico 
 
KLASA: 406-01/15-01/20 
URBROJ: 2163/1-09/2-15-266 
Pula, 12.10.2015. 
 
 

                          ISTARSKA ŽUPANIJA 
                                                                                            ŽUPAN 
                                                                                           putem 

 
STRUČNE SLUŽBE SKUPŠTINE  

Pazin,  Drš ćevka 1 
 

 
 
Predmet: Prijedlog Odluke o  prihva ćanju aneksa ugovora za nabavu usluga 

     prijevoza u čenika osnovnih škola nad kojima Istarska županija i ma  
     osniva čka prava GRUPA 4 - BUZET 

 
  
                  - dostavlja se. 
 
 
       U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                        Pročelnica: 
                                                                                        Margareta Stip ančić, dipl. iur.      

 
 

 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 
 



Temeljem članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije” 
broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije dana 15. listopada 2015. godine donio je  

 
 

 
 

O D L U K A 
o prihva ćanju prijedloga aneksa ugovora  

za nabavu usluga prijevoza u čenika osnovnih škola nad kojima  
Istarska županija ima osniva čka prava GRUPA 4 - BUZET 

 
 
 
I 

Prihvaća se prijedlog aneksa ugovora za nabavu usluga prijevoza učenika  
osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava GRUPA 4 – BUZET 
te isti čini sastavni dio ove Odluke. 

 
 

II 
U skladu s točkom I ove Odluke s t.d. FILS d.o.o., Kamik 28, Banjole, OIB: 
15009470040 sklopit će se aneks ugovora. 

 
 

III 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 

KLASA: 406-01/15-01/74 
URBROJ: 2163/1-01/8-15-4 
Pula, 15. listopada 2015. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

ŽUPAN 
             mr.sc. Valter Flego 
 
 
Dostaviti: 
1. Služba za javnu nabavu IŽ, 
2. Pismohrana, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



OBRAZLOŽENJE 
 

 
I PRAVNA OSNOVA ZA DONOŠENJE AKTA 
 
 

Odredbom članka 65. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske 
županije“ broj 10/09 i 4/13) propisano je ovlaštenje župana da donosi odluke i svog 
djelokruga.   

 
 
II OSNOVNA PITANJA KOJA SE URE ĐUJU AKTOM 
 

Izvršitelj Ugovora je u tijeku izvršenja Ugovora o javnoj nabavi u skladu sa 
člankom 86.stavak 6. Zakona o javnoj nabavi, zatražio od Naručitelja - Istarske 
županije uvođenje podizvoditelja. 

Stoga se ovim aneksom ugovora uvodi podizvoditelj za nabavu usluga 
prijevoza učenika osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava 
GRUPA 4 – BUZET. 
 
 
III PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PR OVEDBU  
            AKTA  
 
 

Za provedbu akta nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

 
                                                                                               v.d. PROČELNICA 

        Margareta Stipan čić dipl.iur.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ISTARSKA ŽUPANIJA , Pula, Flanatička 29, OIB 90017522601 (u daljnjem tekstu: 
Naručitelj prijevoza) zastupana po županu mr.sc. Valteru Flego 
i 
FILS d.o.o., Kamik 28, Banjole,  OIB: 15009470040 (u daljnjem tekstu: Prijevoznik) 
kojeg zastupa direktor Franko Paulišić, zaključili su ovaj 
 

ANEKS ugovora  
za nabavu usluga prijevoza u čenika osnovnih škola nad kojima  

Istarska županija ima osniva čka prava grupa 4 - Buzet 
 

Članak  1. 
Utvrđuje se: 

- da su ugovorne strane zaključile Ugovor za nabavu usluga prijevoza učenika 
osnovnih škola nad kojima Istarska županija ima osnivačka prava GRUPA 4 – BUZET 
KLASA: 406-01/15-01/20, URBROJ: 2163/1-09/1-15-221 od 04.09.2015.g. (dalje u 
tekstu: osnovni ugovor) na temelju ponude Prijevoznika od 21.07.2015.g., kojim se 
Prijevoznik obvezao izvršiti predmet ugovora, 
- da je u skladu s točkom 6.2 Dokumentacije za nadmetanje, Prijevoznik ovlašten dio 
ugovora o javnoj nabavi dati u podugovor podizvoditelju, 
- da je Prijevoznik, dana 02.10.2015. dostavio naručitelju zahtjev za uvođenje 
podizvoditelja.  
 

Članak 2. 
Slijedom utvrđenja iz stavka 1. ovog članka ugovorne strane su suglasne da se 

osnovni ugovor dopunjuje na način da se u članku 1. osnovnog ugovora dodaje stavak 
2. i 3. koji glase: 

 
„Dio ugovora Prijevoznik daje u podugovor sljedećem podizvršitelju: 

 
- Obrt za ugostiteljstvo, prijevoz i zemljane radove "VOLTE", vlasnik Branko 

Golojka, Buzet, Kozari 16, OIB 42852282770 broj računa 
HR5224020061100271644 za usluge prijevoza učenika Osnovne škole 
„Vazmoslava Gržalje“ Buzet (grupa 4) u trajanju od 54 dana u vrijednosti od 
102.060,00 kn bez PDV, odnosno 30 % vrijednosti ugovora. 
 
Sudjelovanje podizvoditelja ne utječe na odgovornost Prijevoznika za izvršenje 

ugovora o javnoj nabavi.“ 
 

Članak 3. 
Sve ostale odredbe osnovnog ugovora ostaju na snazi kako su ugovorene. 

 
Članak 4. 

Ovaj Aneks ugovoru stupa na snagu danom potpisa obiju ugovornih strana. 
Ovaj Aneks ugovoru je sastavljen u 6 (šest) istovjetnih primjeraka, od kojih 

Naručitelj zadržava četiri (4) primjerka, a Prijevoznik dva (2) primjerka. 
 
KLASA: 
URBROJ: 
Pula, _________ 
 
     IZVRŠITELJ:                 NARUČITELJ:  
AUTOTRANS d.o.o.,                       ISTARSKA ŽU PANIJA  
Predsjednik uprave:              Župan 
                mr.sc. Valter Flego  
_______________                                                              _______________       


